BPJ-VA15 onderdelen

w
v

A,

-
w

4
N

1 »
10 10
Cilinderbuis 100/80 Cylindre tube 90/770
Hardverchroomde AS 60X1020 Axe chromé diam.AS 70X1020

Gietijzeren geleiding

Conduction en fonte

Dubbelwerkende dichting 753/60/80/22.5

Manchette double effet 753/70/90/22.5

1

2

3

4

5 O-ring LR 85/3 Anneau O LR 85/3

6 U-manchet 60/70/11 Manchette U 70/80/11

7 Inwendige CIR IN 85 Circlips intérieur CIR IN 95

8 Stofdichting WAS 60/85/10 Joint anti poussieére WAS 70/95/10
9 Uitwendige CIR EX 45 Circlips extérieur CIR EX 45
10 | Naaldlager HK45/20 Roulement a aiguilles HK45/20
11 | Wiel diam.LORK 70 Roue diam. LORK70




(=] [n][o] [w][s][w] [~]

19

16

17

14

15

1617

18

1 | Klepmantel Valve du manteau

2 | Retourknop Touche RETURN

3 | Retourknop moer Touche RETURN écrou
4 | O-ring 16x3 Anneau O 16x3

5 |Kogel diam.9 Bille diam.9

6 | Bout M6x12 Boulon M6x12

7 | Koperen ring 17x22x1,5 Anneau cuivre 17x22x1.5
8 | Recht koppelstuk 3/8"x12 Attelage droit 3/8"x12

9 | Moer M10 Ecrou M10

10 | Bout M10x25 Boulon M10x25

11 |Overdrukmoer La pression de noix

12 | Drukveer Compression du ressort
13 | Veerhulpstuk Accessoire ressort

14 |Kogel diam.8 Bille diam.8

15 | Kogelzitting Siége de bille

16 | Koperen ring 12x18x1.5 Anneau cuivre 12x18x1.5
17 | Elleboog 3/8"x12 Angle d’accouplement 3/8"x12
18 | Koppelbout Serrer la vis

19 | Drukkogelzitting Siége de bille




